pelos padrões adequados de qualidade, segurança, durabilidade e desempenho dos bens fornecidos,

cabendo-lhe sanar quaisquer irregularidades detectadas quando da utilização dos mesmos.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

3.1. O valor global desta ATA é de até R$ 474.729,50 (quatrocentos e setenta e quatro mil, setecentos e vinte e

nove reais e cinquenta centavos), conforme discriminado na tabela abaixo:

Item Nome Básico Und   Quant. Preço Unit. Preço Total

47 FICHA DE EXAME RAIO-X  Un. 500 R$ 5,55  R$ 2.775,00 

48 FICHA DE GUIA DE CUIDADO Un. 500 R$ 5,55 R$ 2.775,00 

49 FICHA DE QUESTIONÁRIO DE